
w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zada
w Gminie Dmosin w 2015 roku.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 
z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dział
pożytku publicznego i o wolontariacie (
poz. 1138 ) oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Dmosin
2014 r. w sprawie uchwalenia „
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
publicznego na 2015 rok” , Wójt Gminy Dm
 
§ 1. 1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizacj

a) z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu;
- organizowanie zajęć
- organizacja imprez rekreacyjno
- szkolenie dzieci i młodzie

b) z zakresu działań
aktywnych form spę
osób w wieku emerytalnym:

- organizacja dodatkowych form sp
szczególnie osób starszych;

- wspieranie działań aktywizuj
c) z zakresu pomocy społecznej

- wspomaganie bezdomnych z terenu Gminy Dmosin, polegaj
w okresie zimowym całodobowego schronienia, zaspokojenia ich potrzeb 
bytowych i społecznych.

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na 201
zarządzenia. 

 
§ 2.  W celu opiniowania złożonych ofert zostanie powołana komisja konkursowa.
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza si
Gminy Dmosin. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w ż
internetowej Urzędu Gminy Dmosin, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dmosin oraz  na tablicy ogłoszeń
przed terminem składania ofert
 

Zarządzenie  nr 0050.7.2015 
Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 23 stycznia 2015 roku  

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zada
roku. 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 

z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dział
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 i poz. 1146 oraz z 2015 r. 

) oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Dmosin Nr III/11/14
w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Gminy Dmosin 

ądowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalno
Wójt Gminy Dmosin  zarządza, co następuje: 

 otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

zajęć i współzawodnictwa sportowego w dyscyplinie piłki no
organizacja imprez rekreacyjno-sportowych, 
szkolenie dzieci i młodzieży; 

z zakresu działań zmierzających do zapewnienia mieszka
aktywnych form spędzania wolnego czasu oraz z zakresu dzi
osób w wieku emerytalnym: 

organizacja dodatkowych form spędzania wolnego czasu dla mieszka
szczególnie osób starszych; 
wspieranie działań aktywizujących osoby starsze. 

z zakresu pomocy społecznej: 
wspomaganie bezdomnych z terenu Gminy Dmosin, polegające na zapewnieniu 
w okresie zimowym całodobowego schronienia, zaspokojenia ich potrzeb 
bytowych i społecznych. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na 2015 r. stanowi załącznik do niniejszego 

W celu opiniowania złożonych ofert zostanie powołana komisja konkursowa.

ądzenia powierza się Referatowi Oświaty, Kultury i Sportu w Urz

dzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie zamieszczone: na stronie 
du Gminy Dmosin, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Dmosin oraz  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dmosin na co najmniej 21 dni 
przed terminem składania ofert. 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) w związku  

z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
1118 i poz. 1146 oraz z 2015 r. 

4 z dnia 12 grudnia 
Rocznego Programu współpracy Gminy Dmosin  

ącymi działalność pożytku 

 publicznych w zakresie: 

 i współzawodnictwa sportowego w dyscyplinie piłki nożnej, 

cych do zapewnienia mieszkańcom Gminy 
działania na rzecz 

dzania wolnego czasu dla mieszkańców Gminy 

wspomaganie bezdomnych z terenu Gminy Dmosin, polegające na zapewnieniu  
w okresie zimowym całodobowego schronienia, zaspokojenia ich potrzeb 

ącznik do niniejszego 

onych ofert zostanie powołana komisja konkursowa.   

wiaty, Kultury i Sportu w Urzędzie 

amieszczone: na stronie 
du Gminy Dmosin, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

na co najmniej 21 dni 


